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Bergen og omland frituftsråd
Hellebakken 45
5039 BERGEN Trondheim, 30.09.2015

Deres ref.: Vår ref. (bes oppgitt ved svar): Saksbehandler:
[Deres ref.] 2015/3326 Heidi Grete Betten

Statlig medvirkning til grunnleggende istandsettingstiltak i
forbindelse med sikring av Naustet Stanghelle gnr 20 bnr 478
i Vaksdal kommune

Vi viser tit deres e-post av 08.09.2015 der det søkes om statlig medvirkning til titretteleggingstiltak

på området ved Naustet i Stanghette i forbindelse med stattig sikring av dette. Vi viser tit vårt brev

av 29.06.2015 der Miljødirektoratet ga tilsagn til sikring av eiendommen.

Frituftsrådet søker om stattig medvirkning til ulike titretteleggingstittak, totatt kr 390.000,-

(fratrukket utstyrsbase som allerede er finansiert).

Grunnteggende istandsetting av gnr 20 bnr 478 titfredsstiller de kriteriene som er satt for tildeling

av stattige midler.

Miljødirektoratet gir med dette tilsagn om inntil kr 111.000,- inklusive omkostninger tit

istandsetting av ovennevnte areal til frituftstivsområde for allmennheten. Titsagnet er begrenset til

å dekke 50 % av kostnadene ved enkelte av de omsøkte tiltakene (se under). Det forutsettes at

eventuelle nødvendige tillatetser fra offentlig myndighet tit å utføre istandsettingstittakene

innhentes av tiltakshaver.

Begrunnelse for tilsagnet

Stattige midter tit tilrettelegging av sikrede frituftsområder tildetes først og fremst fra

fylkeskommunen. I forbindelse med sikring av områder kan direktoratet likevet enkette ganger

medvirke økonomisk til grunnleggende istandsetting som anses nødvendig for at området skal være

tilgjengelig for altmennheten. Direktoratets mulighet til å medvirke til denne type tittak vil være

avhengig av budsjettsituasjonen. I denne saken vil parkering (kr 60.000,-), tilkomst (kr 80.000,-),

rampe (kr 45.000,-), tandgang til brygge (kr 15.000,-) og flytebrygge (kr 22.000,-) være en del av

den grunnleggende istandsettingen som i større grad vil gjøre området tilgjengelig for publikum som

et turutgangspunkt for kajakk/kano primært. Kostnadene ved dette ses som en del av de samtede

sikringskostnadene som staten i denne saken kan medvirke til å dekke med inntil 50 %.

Utbetaling

Utbetaling av titsagnet kan foretas når vi har mottatt bekreftelse på at de nevnte
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